
令和４年 1 月吉日 

会員 各位 

 

令和３年度 ライフサポート部宮崎県理学療法士会

士会研修会についてのアンケート調査 

 

一社）宮崎県理学療法士会 会長 中田洋輔 

  ライフサポート部 男性部長 青山勇夫 

           女性部長 守部沙織 

 

拝啓 

会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素

より当会活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ライフサポート部では、育児や介護等をしながら勤務を継続できること、様々なキャリア

アップが円滑にできるためのお手伝いができることを目的に活動しています。そのための

研修会の企画、職場調査や県士会活動に対するアンケート調査など企画しています。 

そこで今回は、県士会活動の中でも研修会について、皆様のご意見を頂きたくアンケート

を実施します。頂いたご意見を全て反映させることは困難であるため、ご期待に添えかねる

場合もありますが、今後の活動の参考にさせて頂きたいと考えています。 

ご協力の程、よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

テーマ：宮崎県理学療法士会 士会研修会について 

実施日：令和４年 1 月 15 日〜令和４年 2 月 15 日 

アンケート：https://forms.gle/czkxhuEHyx61Emcj9 

      上記リンクより入って頂き、アンケートにご回答願います。 

      スマホの方は下記 Q R コードからも回答可能です。 

                            以上 

 

https://forms.gle/czkxhuEHyx61Emcj9

